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Indice
Index

Quantità
Quantity

Descrizione
Description

Codice
Code

1 1 KIT TANK NBB WRAS 60123138

2 1 THREAD GUARD PLUG  D.1 1/2 002640103

3 1 ANTIVIBR. RUBBER FOR SUB PUMPS 60123168

4 1 FITTING STRAIGHT 1.1/4  ART.270 60123631

5 1 MANIFOLD REDUCT 1-1 1/4 OT58  ART.625 60117217

6 1 BALL VALVE MF1 (REVERSIBILE) 002132044

7 1 DIVERTRON 900 V230/50 GAS 15M SCHUKO 60209373

8 1 ELONGATION BARILOTTO M/M 1.1/4X 250 ART.659 60123871

9 1 COLLAR PRATIK W/RUBBER 1.1/4 INOX 60123518

10 1 INNER PIN NBB SUB PUMPS 60123085

11 2 WASHER d8,5 D17 S1,6 INOX A2 P1120014

12 1 WASHER THOOTH.D.8,2X14 ZNT UNI8842-A 002523827

13 1 SCREW TCEI M8X14 UNI5931 INOX A2 002420700

14 1 ELBOW 1-1/4" A 90° F.F. ART.595 002289085

15 1 FLEX-PIPE 1.1/4 inch M/F L= 270 AISI304 EXT 60123622

16 1 ADAPTER 1MX11/4F ART.630 VALBRASS 60123691

 

* COMPONENTE NON INCLUSO / COMPONENT NOT INCLUDED

DIVERTRON
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Indice
Index

Quantità
Quantity

Descrizione
Description

Codice
Code

1 1 KIT TANK NBB WRAS 60149355

2 1 THREAD GUARD PLUG  D.1 1/2 002640103

3 1 ANTIVIBR. RUBBER FOR SUB PUMPS 60123168

4 1 FITTING STRAIGHT 1.1/4  ART.270 60123631

5 1 MANIFOLD REDUCT 1-1 1/4 OT58  ART.625 60117217

6 1 BALL VALVE MF1 (REVERSIBILE) 002132054

7 1 DTRON 45/90 230V/50Hz GAS15SCHUKO 60188287

8 1 EXTENSION M/M 1’’1/4X120 BRASS 60179209

9 1 COLLAR PRATIK W/RUBBER 1.1/4 INOX 60123518

10 1 INNER PIN NBB SUB PUMPS 60123085

11 1 WASHER d8,5 D17 S1,6 INOX A2 P1120014

12 1 WASHER THOOTH.D.8,2X14 ZNT UNI8842-A 002523827

13 1 SCREW TCEI M8X14 UNI5931 INOX A2 002420700

14 1 ELBOW 1-1/4" A 90° F.F. ART.595 002289085

15 1 FLEX-PIPE 1.1/4 inch M/F L= 270 AISI304 EXT 60123622

16 4 FLAT WASHER D6,4X12.5 H1.6 INOX A2 60152086

17 2 SCREW TE M6 X20 UNI 5739 AISI 304 002420044

18 2 NUT EX. M6 INOX A2 UNI5588-N. 002520120

19 1 GASKET 11/4 27X38X3 NBR 70SH  568067050

 

* COMPONENTE NON INCLUSO / COMPONENT NOT INCLUDED

KIT NBB DTRON2 / DTRON3 / ESYBOX DIVER
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO / ASSEMBLY INSTRUCTIONS
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KIT PULSAR
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Indice
Index

Quantità
Quantity

Descrizione
Description

Codice
Code

1 1 Bocch.3Pz MF 1””1/4 sed.Con.OR3.53 Ot.
Brass fitting.3Pz MF 1””1/4 with OR3.53 547820550

2 1 Collare pratik con gomma 1.1/4”” Inox
Collar with rubber Pratik 1.1 / 4 “Stainless 60123518

3 4 Dado ES M4  inox A2      UNI5588-n.
Hex Nut M4 Stainless A2  UNI5588-n. 002520105

4 2 Dado ES M6  inox A2      UNI5588-n.
Hex Nut M6 Stainless A2  UNI5588-n. 002520120

5 1 Gomma antivibrante pompa sommersa
Rubber Pad submersible pump 60123168

6 1 Kit vasca NBB wras
Tanks Kit vasca NBB wras 60123138

7 2 Nipple maschio a dado 1””1/4  OT58
Male nipple nut 1 “” 1 / 4 OT58 002289005

8 1 Nipplo ridotto 1.1/2 Inch x 1 inch art.610 Valbrass
Nipple reduced 1.1 / 2 Inch x 1 inch art.610 Valbrass 002289033

9 1 Pulsar_50-50 PULSAR_50-50

10 1 Pwm PWM

11 2 Raccordo 1-1/4” a 90° F.F. Art.595 Valbrass
Fitting 1-1/4“ 90 ° F.F. Art.595 Valbrass 002289085

12 1 Raccordo a T 1” F ottone 1”” F-F-F
T-Fitting 1 “F Brass 1 “ “F-F-F P1690054

13 1 Raccordo dritto per cassone 1.1/4 Inch art.270 Valbrass
Straight fitting to dump 1.1 / 4 Inch art.270 Valbrass 60123631

14 4 Rosetta piana d.4.3X9  inox UNI6592
Steel flat washer d.4.3X9 UNI6592 002523052

15 1 Vite TCEI M8x14 UNI5931 inox A2
Screw TCEI M8x14 UNI5931 Stainless A2 002420700

16 1 Staffa interna NBB pompa sommersa
Inside Bracket NBB Submersible pump 60123085

17 1 Staffa sostegno PWM pompa sommersa
PWM support bracket Submersible pump 60123079

18 1 Tappo salvafiletti 1.1/2 Inch
Thread protection plug 1.1 / 2 inch 002640103

19 1 Tubo-flex 1.1/4 Inch M/F l= 270 AISI304 maglia est.AISI304
Hose-Flex 1.1 / 4 Inch M/F l= 270 AISI304 mesh est.AISI304 60123622

20 1 Valv.Ritegno ot 1”1/4 FF 
Brass check valve 1”1/4 FF 002130065

21 1 Valvola a sfera bocchettonata 1” art.370 Valbrass
Unionized ball valve 1 “art.370 Valbrass 602132044

22 1 Vaso espansione a membrana lt5 bianco (varem S2005368)
Membrane Expansion tank lt5 white (Varem S2005368) 60123655

23 4 Vite TCI M4 x20 UNI 6107 inox  A2
Screw TCI M4x20 UNI6107 Stainless A2 002422069

24 2 Vite TE M6 X20 UNI 5739 AISI 304.prt
Screw TE M6x20 UNI5739 AISI 304.prt 002420044

25 2 Rosetta d8.5 D17 s1.6 Inox A2
Flat washer d8.5 s1.6 Stainless A2 P1120014

26 1 Rosetta EL. Dent. DI 8.4 DE 15 UNI 8842
Washer helical toothed DI 8.4 DE 15 UNI 8842 002523827

27 2 Rosetta piana D6.4X12.5 INOX UNI6592
Flat washer M6 D6.4X12.5 Stainless UNI6592 60152086

28 1 Guarnizione 11/4 27X38X3 NBR 70SH 
Gasket 11/4 27X38X3 NBR 70SH  568067050
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KIT ACTIVE NBB
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Indice
Index

Quantità
Quantity

Descrizione
Description

Codice
Code

1 1 “Curva 1”” ottone art.595”
Brass “bend 1”” art.595” P1690052

2 1 Kit aspirazione pompa NBB
Aspiration kit NBB pumps 60123992

3 1 Kit vasca NBB wras
Tanks kit vasca NBB wras 60123138

4 1 Morsetto gomma d=30 tagliato
Rubber clamp d=30 cut 60148462

5 1 Prolunga barilotto M.M. 1 Inch x75 art.659 
Barrel extension M.M. 1 Inch x75 art.659 60116650

6 2 Rosetta d8.5 D17 s1.6 Inox A2
Fat washer d8.5 D17 s1.6 Stainless A2 P1120014

7 2 Vite TE 6,3x38 Inox A2
Screw TE 6,3x38 Stainless A2 60114023

8 1 Tappo salvafiletti 1.1/2 Inch
Thread protection plug 1.1 / 2 inch 002640103

9 1 Nipple maschio a dado 1” OT58
Nipple male nut-shaped 1” OT58 002289004
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KIT NBB EUROINOX
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Indice
Index

Quantità
Quantity

Descrizione
Description

Codice
Code

1 1 Kit vasca NBB wras
Tanks kit vasca NBB wras 60123138

2 1 Staffa sostegno pwm pompa superficie
Pwm support bracket surface pump 60123084

3 1 Morsetto gomma d=30 tagliato
Rubber clamp d=30 cut 60148462

4 1 Euroinox 30/50 M 220-240/50-01mult
Euroinox 30/50 M 220-240/50-01mult 102975530

5 2 Rosetta d8.5 D17 s1.6 Inox A2
Fat washer d8.5 D17 s1.6 Stainless A2 P1120014

6 2 Vite TE 6,3x38 Inox A2
Screw TE 6,3x38 Stainless A2 60114023

7 1 Prolunga barilotto M.M. 1 Inch x75 art.659 
Barrel extension M.M. 1 Inch x75 art.659 60116650

8 1 “Curva 1”” ottone art.595”
Brass “bend 1”” art.595” P1690052

9 1 Kit aspirazione pompa NBB
Aspiration kit NBB pumps 60123992

10 1 Raccordo 2pz 1”” x 1.1/4”” M/F art.262 Valbrass
Fitting 2pz 1”” x 1.1/4”” M/F art.262 Valbrass 60124059

11 1 Pwm PWM

12 1 Nipplo ridotto 1.1/2 Inch x 1 inch art.610 
Nipple reduced 1.1 / 2 Inch x 1 inch art.610 002289033

13 1 Raccordo a T 1” F ottone 1”” F-F-F
T-fitting 1” F brass 1””  F-F-F P1690054*

14 1 Vaso espansione a membrana lt5 bianco (varem S2005368)
Membrane expansion tank lt5 white (varem S2005368) 60123655

15 1 Valvola a sfera bocchettonata 1” art.370 Valbrass 
Unionized ball valve 1 “art.370 Valbrass 002132044

16 1 Nipple maschio a dado 1” OT58
Nipple male nut-shaped 1” OT58 002289004

17 4 Vite TCI M4 x20 UNI 6107 inox  A2
Screw TCI M4x20 UNI6107 Stainless A2 002422069

18 4 Rosetta piana d.4.3X9  inox UNI6592
Steel flat washer d.4.3X9 UNI6592 002523052

19 4 Dado ES M4  inox A2      UNI5588-n.
Hex Nut M4 Stainless A2  UNI5588-n. 002520105
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KIT NBB EUROINOX
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DAB PUMPS S.p.A.
Via M. Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD) - Italy

Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950
www.dabpumps.com
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DAB PUMPS LTD.
6 Gilbert Court
Newcomen Way
Severalls Business Park
Colchester
Essex
C04 9WN - UK
salesuk@dwtgroup.com
Tel. +44 0333 777 5010

DAB PUMPS GmbH
Am Nordpark 3
41069 Mönchengladbach, Germany
info.germany@dwtgroup.com
Tel. +49 2161 47 388 0 
Fax +49 2161 47 388 36

DAB PUMPS HUNGARY KFT.
H-8800
Nagykanizsa, Buda Ernő u.5
Hungary
Tel. +36 93501700

DAB PUMPS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
Av Amsterdam 101 Local 4 
Col. Hipódromo Condesa, 
Del. Cuauhtémoc CP 06170
Ciudad de México
Tel. +52 55 6719 0493

DAB PUMPS OCEANIA PTY LTD
426 South Gippsland Hwy,
Dandenong South VIC 3175 – Australia
info.oceania@dwtgroup.com
Tel. +61 1300 373 677

DAB PUMPS B.V.DAB PUMPS B.V.
Albert Einsteinweg, 4Albert Einsteinweg, 4
5151 DL Drunen - Nederland5151 DL Drunen - Nederland
info.netherlands@dwtgroup.cominfo.netherlands@dwtgroup.com
Tel. +31 416 387280Tel. +31 416 387280
Fax +31 416 387299Fax +31 416 387299

DAB PUMPS BVDAB PUMPS BV
‘tHofveld 6 C1‘tHofveld 6 C1
1702 Groot Bijgaarden - Belgium1702 Groot Bijgaarden - Belgium
info.belgium@dwtgroup.cominfo.belgium@dwtgroup.com
Tel. +32 2 4668353Tel. +32 2 4668353

DAB PUMPS IBERICA S.L.DAB PUMPS IBERICA S.L.
Calle Verano 18-20-22Calle Verano 18-20-22
28850 - Torrejón de Ardoz - Madrid28850 - Torrejón de Ardoz - Madrid
SpainSpain
Info.spain@dwtgroup.com        Info.spain@dwtgroup.com        
Tel. +34 91 6569545Tel. +34 91 6569545
Fax: + 34 91 6569676Fax: + 34 91 6569676

DAB PUMPS INC. 
3226 Benchmark Drive
Ladson, SC 29456 - USA
info.usa@dwtgroup.com
Tel. 1- 843-797-5002 
Fax 1-843-797-3366

DAB PUMPS (QINGDAO) CO. LTD. 
No.10 Xindong Road, Jiulong Town, Jiaozhou 
City, Qingdao City, Shandong Province - China
mailto:info.china@dabpumps.com

DAB PUMPS SOUTH AFRICA 
Twenty One industrial Estate,
16 Purlin Street, Unit B, Warehouse 4 
Olifantsfontein - 1666 - South Africa
info.sa@dwtgroup.com
Tel. +27 12 361 3997

DAB PUMPS POLAND SP. z.o.o.
Ul. Janka Muzykanta 60
02-188 Warszawa - Poland
polska@dabpumps.com.pl


